
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N° 212, DE 2001.

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

EXONERAR, a partir de 16 de maio de 2001, TÚLlO CÉSAR PORTES
DE OLIVEIRA, matrícula nO 14.569-17, do cargo em comissão de Chefe de Seção, CL­
13, da Seção de Apoio ao Planejamento da Coordenadoria de Planejamento e Elaboração
Orçamentária, da Vice-Presidência.(Resolução nO 091/94).

Brasília, 18 de Jaio de 2001.


